FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

ELE - 9815

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073175465

de 2024-06-18, Prefijo: TELE, Rango 8719 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-18 Hasta: 2025-06-18

[Fecha Emisién: 2024-11-11]

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-11
Hora Validacién DIAN: 11:09:08

CCoNIT:  1977895-1 Forma de Pago: Contado
Cliente: ALDOR ORTEGA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-11-11

Direccion: CARRERA 2A 14-16

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3124507007

Email: ORTEGAALDOR1978@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripciéon

1 7607 RACK GABINETE 16 (16CM ALTO X 39CM ANCHO X 38CM FONDO) NEGRO

2 7182 CAMARA DOMO HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU- SMART HYBRID LIGTH - IR 20MTS - AUDIO -

MATERIAL PLASTICA - DS-2CE70DFOT-LPFS

3 7179 CAMARA BALA HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU - IR 40MTS - IP67 - MATERIAL METALICA - SONIDO -

SMART HYBRID LIGTH - DS-2CE12DFOT-LFS
4 7242 DVR HIKVISION 8 CANALES - 2MPX - 1 BAHIA - SONIDO - PLASTICO - DS-7108HGHI-M1 - ACUSENSE
5 9990 CAJA DE PASO CUADRADA
6 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10

7 7324 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100

8 7191 CAMARA WIFI EZVIZ H9C 3K 3K DE DOBLE LENTE CON ROTACIAON HORIZONTAL Y VERTICAL - MICROSD ARRIBA
512GB - (NO INCLUIDA ) VISIAON INTELIGENTE NOCTURNA A COLOR - DETECCIA[JN DE RUIDOS FUERTES - MODO

DE INSPECCIAN (MODO PATRULLAJE) - CS-H9C

9 4451 MEMORIA MICRO SD 64GB CLASE 10 HIKSEMI

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 1,403,361.34 19.00% 266,638.66

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Cantidad

1.00

4.00

4.00

9.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad  67,226.89 12,773.11
Unidad  78,991.60 15,008.40
Unidad 108,403.36 20,596.64
Unidad 163,865.55 31,134.45
Unidad 2,521.01 478.99
Unidad 5,042.02 957.98
Unidad 5,042.02 957.98
Unidad 285,714.29 54,285.71
Unidad  23,529.41  4,470.59

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

80,000.00

376,000.00

516,000.00

195,000.00

27,000.00

54,000.00

54,000.00

340,000.00

28,000.00

Valor

1,403,361.34

266,638.66

0.00

0.00

0.00

1,670,000.00

1,670,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLSN SEISCIENTOS SETENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tttrik,
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